
’"ТРЮЛ записи

I ЛАЖ. Ш  М  Г\ 11Л  д

за ГРНшрт<т< н тз ш

Изменения в учредительный документ
юридического лица 

ОГРН . . / 6

Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/£  ■ Р¥. № с¥£  ~̂L-
г. Усть-Кут

Об утверждении изменений 
в Устав Муниципального казённого 
учреждения «Многофункциональный центр 
Управления культуры, спорта и 
молодёжной политики» Усть-Кутского 
муниципального образования

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 161 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 г. 
N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Постановлением Администрации Усть- 
Кутского муниципального образования от 01.03.2011г. № 104-п «Об утверждении Порядка 
принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации 
муниципальных бюджетных, казенных и . автономных учреждений Усть-Кутского 
муниципального образования, а также утверждения уставов муниципальных бюджетных, 
казенных и автономных учреждений и внесения в них изменений», Постановлением 
Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 01.03.2011г. № 105-п «Об 
утверждении Положения об осуществлении на территории Усть-Кутского муниципального 
образования функций и полномочий учредителя муниципальных бюджетных, казенных и 
автономных учреждений», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального казённого учреждения 
«Многофункциональный центр Управления культуры, спорта и молодёжной политики» 
Усть-Кутского муниципального образования (прилагаются).

2. Муниципальному казённому учреждению «Многофункциональный центр 
Управления культуры, спорта и молодёжной политики» Усть-Кутского муниципального



образования (Г.В. Атюкова) обеспечить государственную регистрацию изменений в Уст; 
утвержденных п. 1 настоящего постановления, в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сай 
Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите] 
Мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам Кузнецо! 
Е.А.

http://www.admin-ukmo.ru


Г;

УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации 

Усть-Кутского муниципального 
образования

" Р /_  2018 г. ЫаЛ£Я-/ъ.

IH i

гл Г ч Р

СОГЛАСОВАН 
Комитет по управлению 

муниципальным имуществом 
Усть-Кутс|$£р9, муниципального 

образования 
7С.Э. Марков/ 

2018 г.

Управление культуры, 
спорта и молодёжной политики 
Администрации Усть-Кутского 

муници^льноро образования 
( / '  /Н.В. Носкова/ 

" у/6 " 6?-? 2018 г.

Изменения
в Устав Муниципального казённого учреждения 

«Многофункциональный центр Управления культуры, спорта и молодёжной 
политики» Усть-Кутского муниципального образования

Внести изменения в пункт 7 раздела 2 «Цель и виды деятельности, права и 
обязанности» Устава, изложив его в следующей редакции:
«7. Центр вправе осуществлять по договорам (соглашениям) с учреждениями, 
организациями, предприятиями не подведомственными Управлению культуры, спорта и 
молодёжной политики Администрации УКМО, следующие виды деятельности, 
приносящие доход:
- оказание услуг по ведению бюджетного, бухгалтерского, налогового учета, оказание 
услуг по формированию и предоставлению бюджетной, бухгалтерской, налоговой, 
статистической и иной отчетности, оказание услуг по ведению учета финансовых 
операций, осуществление внутреннего финансового контроля и внутреннего аудита, в 
соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации;
- предоставление хозяйственных, технических услуг;
- предоставление транспорта для нужд муниципальных учреждений культуры, спорта и 
молодёжной политики;
- ксерокопирование, сканирование документов;
- распоряжение имуществом в установленном законом порядке».




